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Otsikkoni kysymyksen - Jeesuksen tunnistamisesta - 
haluan esittää ennen kaikkea katsellen omaa elämää-
ni. Tunnistanko Hänen kätensä jälkeä valinnoissani, 
ajatuksissani, päätöksissäni ja eletyssä elämässäni? 
Miten asiat olisivat ilman Jeesusta ja uskoani Häneen? 
(Ef.4:13) 
 
Ilkeyden voittaminen, ja tahto rakastaa ovat ainakin 
asioita, jotka ovat saaneet motivaatiota Jeesuksen 
tuntemuksesta ja Hänen sanastaan. Monia tilanteita on 
ollut, joissa "lihan käsivarsi" olisi ollut vaihtoehto 
ihmisten opettamiseksi tavoille, mutta Jumalan armon 
ja rakkauden kokemus on opettanut oppimaan Hänes-
tä, joka oli hiljainen ja nöyrä sydämeltä. (Matt.11:29) 
 
Monta hauskaa ja kutkuttavaa vitsiä on jäänyt myös 
kertomatta ja jakamatta ystävien kesken ala-arvoisen 
sisällön vuoksi. Jeesuksen tähden vaikenen usein ja 
valikoin sanojani - en ehkä vieläkään riittä-
västi, mutta näen moneen ainoana 
esteenä olevan Jeesuksen tuntemisen. 
(2.Kor.2:14) Se on tietoista pyhyyttä ja 
valintaa, joka on johtanut kyllä hyvää 
kohti. – Minua ei siis harmita, vaikka 
"en saa" puhua kaikkea mieleeni juola-
htaneita hauskuuksia. 
 

”Jos teillä on nämä, ja ne yhä enene-

vät, ne eivät salli teidän olla toimetto-

mia ja hedelmättömiä Herramme 

Jeesuksen Kristuksen tuntemises-

sa.” 2.Piet.1:8[*JKR] 
 
Tunnistan Jeesuksen erityisesti sydämen 
valtaistuimelta. On monia asioita, jotka 
pyrkivät alinomaa syrjäyttämään Hänen 
valtaansa minussa, kuten synnilliset himoni ja voima-
kas oma tahtoni. Kuinka usein joudunkaan vastatusten 
esimerkiksi oman nurjan mieleni kanssa ja taistele-
maan sitä vastaan Jeesuksen uudistavassa ja uutta 
luovassa voimassa! (2.Piet.1:3) – Päivittäin, hyvin 
nöyrästi, joudun luovuttamaan uudelleen sydämeni 
valtaistuimen Jeesukselle, rukoillen; "Voita Sinä minut 
Pyhässä tahdossasi ja kasvakoon valtasuuruutesi 

elämässäni." 

 
Miksi kerron sydämeni tuntoja sinulle? Miksi haluan 
olla avoin ja tunnustaa inhimillisyyteni ja sydämeni 
ajatuksia? – Siksi, että sinäkin voisit tunnistaa elämäs-
säsi Jeesuksen ja Hänen vaikutuksensa. (Apt.28:31, 
Filem.1:6, Ef.1:17-18) Uskohan ilman tekoja on kuollutta 
ja turhaa, (Jaak.2:20, 26) ja siksi olisi tärkeää, että 
uskomme Jumalaan saisi aikaan hedelmää, jossa 
kääntymyksemme aitous näkyy. (Luuk.3:8) Onkin ihme, 
että Jeesuksen Pyhän nimen voimassa me muutumme. 
(2.Kor.3:18) Pidänkin näitä muutoksia osana niitä 
ihmeitä ja merkkejä, jotka seuraavat Häneen uskovia. 
(Mark.16:17–18) Haluan meidän näkevän, kysellessäm-
me - missä ovat ihmeet ja merkit uskovissa - että juuri 
elämän ja sydämen muutoksissa tapahtuu suurin 
ihme, joka on osaltaan merkkinä Herran seuraamises-
ta. En ollenkaan väheksy voimavaikutuksia, kielillä-
puhumista, sairaiden paranemisia ja ulkonaisia, 

näkyviä ja konkreettisia ihmeitä. Itsekin niitä kohdan-
neena, tiedän uskoni vahvistuneen niissä, mutta pidän 
suurimpana ihmeenä kuitenkin Jumalan armoa ja 
Hänen tapaansa antaa anteeksi syntejä ja opettaa 
ihmisiä kulkemaan uskossa ja kuuliaisuudessa tahton-
sa pyhää tietä. 
 

”Armo ja rauha lisääntyköön teille Jumalan ja Herram-

me Jeesuksen Kristuksen tuntemisen kautta.” 

2.Piet.1:2[*JKR] 

 
Tunnistatko Jeesuksen hengellisessä elämässä ja 
toimissasi? Mikä motivoi sinua soittamaan, laulamaan, 
puhumaan, kantamaan uhria, siivoamaan seurakunta-

salia, jne? Ovatko oma ylpeys, kunnian halu, 
työtätekevän maine, ohjelmien ja tilaisuuksien ylläpito 
tärkeämpiä kuin rakkaus Jeesukseen? Teetkö työsi, 
kuin Herralle? (Kol.3:23) - Intohimot näkyviin tehtäviin 
ja palveluksiin saattavat aiheuttaa suuria riitoja ja 
mielipahoja keskuudessamme, ellemme aseta Jeesusta 
ja Hänen palvelemistaan etusijalle. – Häntä palvel-
lessa, minun on helppo luopua osastani jättäen työni 
Herran haltuun. (Ps.22:9, Ps.37:5, Snl.16:3) Saanhan 
aina nostaa katseeni eteenpäin, kohti uusia haasteita, 
mihin Herra johtaa. Inhimilliset kiistelyt voimakkaiden 
persoonien välillä kertovat epäuskosta ja omahyväi-
syydestä. Ne kertovat, että heitä ohjaavat sydämensä 
halut ja himot, pyrkimykset ja oma kunnia. Tunnis-
tatko Jeesuksen haluavan riisua sinua kaikesta tällai-
sesta? – Mitä Hän sanoisi ja tahtoisi sydämesi 
valtaistuimella? – Voisiko joku toinen tehdä tehtävää 
ja palvelusta paremmin, sydämellisemmin ja armoite-
tummin, kuin minä tai sinä?  

 
”Vaeltakaa vain Hänen edessään arvollisesti, kaikes-
sa Hänen tahtonsa mukaan, ja kantakaa hedelmää 

tekemällä kaikkea hyvää ja kasvaen Jumalan 

tuntemisessa.” Kol.1:10[*JKR] 

 
Jeesuksen tunnistaminen voi olla syvällinen ja 
avartava kokemus. Häntä me tarvitsemme ja 
Hänessä riippuu pelastuksemme. Kuinka 
rikkaan ja suurenmoisen elämän Hän antaa-

kaan jokaiselle, joka jättää tiensä Hänen 
haltuunsa! – Hänen nimensä tähden kannattaa 
kadottaa ja menettää oman elämänsä, into-

himonsa ja tärkeät pyrkimyksensä. Hänen 
edessään ja tuntemuksessaan saa luopua haaveistaan, 
unelmistaan elämänsä estradeista! – Hänhän on 
luvannut antaa elämän sille, joka kadottaa sen Hänen 
tähtensä. (Matt.10:39) - Juuri tämän oppiminen johtaa 
todelliseen elämään, todellisiin palvelusvirkoihin, 
aitoon Jumalan tuntemukseen, jonka teot ja hedelmä 
ei olekaan lähtöisin itsekkäistä pyrkimyksistä ja motii-
veista. (Kol.1:9) Hänen antama ja vaikuttama elämä on 
palkitsevaa ja hohdokasta jo täällä ajassa – puhumat-

takaan iankaikkisesta elämästä, jonne saamme kerätä 
katoamattomia aarteita. (Matt.6:19) 
 

”Minä pidän sitä kaikkea todella tappiona tuon ylen 
kalliin, Kristuksen Jeesuksen, Herrani, tuntemisen 

rinnalla. Hänen tähtensä olen menettänyt kaiken ja 

pidän sitä roskana, että voittaisin omakseni Kristuk-

sen.” Fil.3:8[*JKR] 

 
Rukouselämä ja Raamatun tutkistelut käyvät yhä 
mielekkäämmäksi Jeesuksen saadessa istua ja hallita 
sydämemme valtaistuimella. Tulet kokemaan hengel-
listä kasvua ja uudistumista päästäessäsi irti omasta 
tahdostasi Jeesuksen tahdon ja Hänen tuntemisen 
edessä. Se sattuu, kun sielullemme rakkaita ja tärkeitä 
asioita riisutaan pois, (2.Kor.10:5) mutta kokemukses-
tani sanon, että se on sen arvoista! – Maailman tavat 
ajatella ja ihannoida asioita ja eri virkoja, ei sovi 
Herran seurakuntaan. (1.Kor.3:3, Room.1:28, Ps.1:5) 
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Puhdistakaamme siis sydämemme ajatukset totuuden 
kuuliaisuudessa, Jeesuksen rakkaudessa ja Hänen 
tahdossaan, kulkeaksemme Hänen viitoittamaa tietään 
elämään ja yltäkylläisyyteen. (1.Piet.1:22) 
 
Toiveeni on, että tunnistaisin Jeesuksen 
läsnäoloa elämässäni enemmän lempey-
tenä, pitkämielisyytenä, helläsydämisenä 
rakkautena ja heikon ja epäonnistuvan 
puolustamisissa. Tiedän myös Jumalani 
tahtovan jokaiselta ihmiseltä Hänen 
tuntemustaan. (Hoos.6:6) – Missä sinä 
toivoisit Jeesuksen saavan enemmän 
hallintavaltaa ja näyttää voimavaikutuk-
siaan elämäsi keskellä? 
 

”Poikani, ota varteen Minun sanani ja 
kätke käskyni mieleesi. Herkistä korvasi 

viisaudelle ja taivuta sydämesi harkin-

taan. Kutsu ymmärrystä ja ääneesi huuda oivallusta, 

hae sitä kuin hopeaa ja etsi kuin aarretta: Niin sinä 

pääset käsittämään Herran pelon ja löydät 

Jumalan tuntemisen. Herra antaa viisautta, Hänen 

suustaan lähtee tieto ja ymmärrys.” Snl.2:1-6[*JKR] 

 
 

– Jeesus, tule sydämeni Herraksi ja kaikkivaltiaaksi. 

Tule ja uudista henkeäni ja mieltäni, palvellakseni 

Sinua ja tahtoasi kuuliaisesti. Anna voimaa luopua 

siitä, mistä tahdot irrottaa ja innoita Pyhän Henkesi 

voimassa siihen, mikä on Sinun tahtosi 

mukaista. – Kiitos, että lunastit Verelläsi 

minut, maksaen puolestani kalliin hinnan. 

Kiitos Jeesus, että uuden liiton Veresi 

antaa minulle täydet oikeudet tulla Sinun 

hallintavaltasi ja valtasuuruutesi alle. Tule, 

Herra Jeesus, sydämeni valtaistuimelle ja 

voita ja pelasta minut syntiseltä ja 

turmeltuneelta luonnoltani. Armahda, 

puhdista ja vapauta! Anna anteeksi kaikki 

syntini, nekin, joita en tiedä tehneeni.  

– Täytä Pyhyydelläsi ja rakkaudellasi, että 

voisin vaeltaa kanssasi, tyytyväisyydessä 

yhdessä jumalisuuden kanssa. 

 

 

 

”Kasvakaa meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen 
Kristuksen armossa ja tuntemisessa. Hänelle kunnia nyt ja 

ikuisuuden päivään asti. Aamen.” 2.Piet.3:18[*JKR] 

 
 

 

 


